
ZARZĄDZENIE NR 25/FN/2022 
BURMISTRZA WILAMOWIC 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilamowice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

w Dz.U. z 2022 r. poz. 559), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.- o finansach publicznych (tekst 

jednolity w Dz.U. z 2022 r. poz. 1634), § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLI/319/21 Rady Miejskiej w Wilamowicach 

z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilamowice na rok 2022 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuję zmian w budżecie poprzez przeniesienie wydatków 

- załącznik nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje zmian poprzez częściowe rozdysponowanie rezerw 

- załącznik nr 2. 

§ 3.  

Budżet Gminy Wilamowice po zmianach wynosi : 

 Plan dochodów 102.497.355,86 zł  
 Plan wydatków 115.272.908,62 zł  

§ 4.  

Kwoty wykazane w załączniku nr 1-2 wprowadzają zmianę do: 

 załącznika nr 2 - wydatki budżetu gminy na rok 2022 
 załącznika nr 4 - rezerwy 2022 rok 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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§ 6.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Gminy w Wilamowicach. 

 

   

Burmistrz Wilamowic 
 
 

Marian Trela 
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Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 25/Fn/2022
Burmistrza Wilamowic
z dnia 1.12.2022 r.

WYDATKI – przeniesienia

    DZIAŁ
ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE

KWOTA    UWAGI
  Jednostka
 realizująca

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.000,00 2.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

• wydatki bieżące
   z tego:- wydatki jednostek budżetowych
                z tego: - wydatki związane    
                              z realizacją ich 
                              statutowych zadań
              - świadczenia na rzecz osób 
                fizycznych

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00
2.000,00

2.000,00

UG

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 39.500,00 39.500,00

80101

80104

Szkoły podstawowe

• wydatki bieżące
   z tego:- wydatki jednostek budżetowych
                z tego: - wynagrodzenia 
                              i składki od nich 
                              naliczane
                            - wydatki związane    
                              z realizacją ich 
                              statutowych zadań
              - świadczenia na rzecz osób 
                fizycznych
 
Przedszkola

• wydatki bieżące
   z tego:- wydatki jednostek budżetowych
                z tego: - wynagrodzenia 
                              i składki od nich 
                              naliczane
                            - wydatki związane    
                              z realizacją ich 
                              statutowych zadań
              - świadczenia na rzecz osób 
                fizycznych

6.500,00

6.500,00
6.500,00

6.500,00

24.000,00

24.000,00
23.000,00

23.000,00

1.000,00

25.700,00

25.700,00
15.300,00

15.300,00

10.400,00

13.800,00

13.800,00
13.800,00

13.800,00

Jednostki 
oświatowe
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80148

80150

Stołówki szkolne i przedszkolne

• wydatki bieżące
   z tego:- wydatki jednostek budżetowych
                z tego: - wynagrodzenia 
                              i składki od nich 
                              naliczane

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w     szkołach podstawowych  

• wydatki bieżące
   z tego:- wydatki jednostek budżetowych
                z tego: - wynagrodzenia 
                              i składki od nich 
                              naliczane
              - świadczenia na rzecz osób 
                fizycznych

7.000,00

7.000,00
7.000,00

7.000,00

2.000,00

2.000,00
900,00

900,00

1.100,00

852 POMOC SPOŁECZNA 18.000,00 18.000,00

85202

85219

Domy pomocy społecznej

• wydatki bieżące
   z tego:- wydatki jednostek budżetowych
                z tego: - wydatki związane    
                              z realizacją ich 
                              statutowych zadań

Ośrodki pomocy społecznej

• wydatki bieżące
   z tego:- wydatki jednostek budżetowych
                z tego: - wydatki związane    
                              z realizacją ich 
                              statutowych zadań

18.000,00

18.000,00
18.000,00

18.000,00

18.000,00

18.000,00
18.000,00

18.000,00

GOPS

855 RODZINA 7.350,00 7.350,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3

• wydatki bieżące
   z tego:- wydatki jednostek budżetowych
                z tego:- wynagrodzenia 
                             i składki od nich 
                             naliczane
                           - wydatki związane    
                              z realizacją ich 
                              statutowych zadań

7.350,00

7.350,00
7.350,00

7.350,00

7.350,00

7.350,00
7.350,00

7.350,00

KAROL
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900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 5.000,00 5.000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

• wydatki bieżące
   z tego:- wydatki jednostek budżetowych
                z tego:- wynagrodzenia 
                             i składki od nich 
                             naliczane
                           - wydatki związane    
                              z realizacją ich 
                              statutowych zadań

5.000,00

5.000,00
5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00
5.000,00

5.000,00

UG

                  OGÓŁEM 71.850,00 71.850,00
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                                                                                                      Załącznik nr 2
                                                                                                      do Zarządzenia nr 25/Fn/2022       
                                                                                                      Burmistrza Wilamowic                  
                                                                                                      z dnia 1.12.2022 r. 

   WYDATKI- rozdysponowanie rezerw

    DZIAŁ
ROZDZIAŁ

  
    WYSZCZEGÓLNIENIE

                      KWOTA UWAGI
Jednostka
realizująca

  ZWIĘKSZENIA   ZMNIEJSZENIA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 34.000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

  • wydatki bieżące
   z tego: -  wydatki jednostek 
                  budżetowych
                  z tego: wynagrodzenia 
                              i składki od nich 
                              naliczane 
 

34.000,00

34.000,00

34.000,00

34.000,00

Zakład 
Obsługi 
Szkół 
i 
Przedszkoli

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 34.000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

- rezerwa celowa:
  w tym:
      - na potrzeby jednostek 
        oświatowych

     
  • wydatki bieżące
   z tego: -  wydatki jednostek 
                  budżetowych
                  z tego: wydatki związane 
                              z realizacją ich
                              statutowych zadań

 34.000,00

34.000,00

34.000,00

34.000,00

34.000,00

34.000,00

UG

OGÓŁEM 34.000,00 34.000,00
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